
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADANAUKOWA 
Instytutu Biologii 

ul. Wąska 13, 71-415 Szczecin 
tel. 91 444 15 15 UCHWAŁA NR 26/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Naukowej Instytutu Biologii dotyczącego 
przedsięwzięcia pn. „Połączenie szlakiem żeglownym jezior Pojezierza Drawskiego”

Na podstawie § 79 ust. 1-2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.
1. Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego przyjmuje stanowisko 

w sprawie przedsięwzięcia pn. „Połączenie szlakiem żeglownym jezior Pojezierza 
Drawskiego”.

2. Stanowisko Rady Naukowej Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego określone 
w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hal US


